
My Club viesti 11.5.2020    

 

Hei EVT luistelijat ja perheet, 

 

Me kaikki odotellaan jäille ja normaaliin toimintaan paluuta. Se näyttäisi onnistuvan kesäkuussa, mutta ihan varmaa 

tietoa ei vielä ole. Toukokuussa harjoitellaan etävalmennuksessa, poikkeuksena yksinluistelun kuntotestit, jotka 

järjestetään pienissä pienryhmissä turvallisuus määräyksiä noudattaen. 

Odotamme tietoa miten Vantaan kaupunki avaa sisäliikuntapaikkoja ja meitähän kiinnostaa JÄÄHALLIT. Kerromme 

kesäkuun harjoittelusta teille viimeistään 20.5.2020, silloin kaupunki vahvistaa meille tiedot sisäliikuntapaikoista. 

Siihen asti siis odotellaan, malttia. 

Olemme saaneet viestin kaupungilta: 

Kaupunki avaa ulkoliikuntapaikat 14.5. Seurat voivat harjoitella tekonurmi-, yleisurheilu-, hiekka- ja beachvolley-

kentillä 14.5. alkaen pienryhmissä Timmi-järjestelmän mukaisilla käyttövuoroilla. Näille kentille myönnetyt vuorot ovat 

maksuttomia toukokuun loppuun asti. Luonnonnurmikenttien käyttö voidaan aloittaa myöhemmin ilmoitettavana 

ajankohtana. Kentillä noudatetaan valtioneuvoston linjauksia sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen suosituksia. 

Seuran vastuulla on harjoitusten toteuttaminen pienryhmissä lähikontakteja välttäen ja valtioneuvoston määräämiä 

ryhmäkokoja ja muita ohjeita noudattaen. Toukokuun loppuun asti harjoitustoiminnan tulee tapahtua korkeintaan 10 

hengen ryhmissä. Kentälle saa tulla ainoastaan täysin terveenä. Harjoituksissa on kiinnitettävä erityistä huomiota 

hygieniaan. Hanskojen käyttöä suositellaan. 

Kenttien yhteydessä olevat pukuhuone-,wc- ja huoltotilat eivät ole käytettävissä. Yleisurheilukenttien pienvälineitä ei 

ole mahdollista lainata (mm. mitta- ja heittovälineet). Kilpailujen, otteluiden ja tapahtumien järjestäminen ei ole 

sallittua. 

Sisäliikuntapaikat ovat toistaiseksi suljettuna ja ne avataan rajoitetusti aikaisintaan 1.6. Tulemme tiedottamaan 20.5. 

mennessä tarkemmin, miten ulko- ja sisäliikuntapaikat ovat käytössä 1.6. alkaen. Seuraamme valtioneuvoston ja 

aluehallintoviraston tekemiä linjauksia ja toimimme niiden mukaisesti. 

 Valmentajat ovat lomautettuna 31.5. asti työaikaa lyhentämällä ja osa kokoaikaisesti. Valmentajat hoitavat 

toukokuussa etävalmennuksen työajan puitteissa. Jos jäähallit avataan 1.6. valmentajat ovat valmiudessa ja palaavat 

mielellään heti töihin, heillä on teitä kaikkia ikävä. 

Myyrmäen jäähalli 2 on suljettu, jäätä sulatetaan ja kaukalon remonttia käynnistetään jo toukokuussa. Näin meillä on 

entistä hienompi kaukalo sitten lomien jälkeen käytössä. 

Jos maanantaina 1.6. jäähalli avataan, on meillä käytössä Myyrmäen halli 1. HUOM! Vantaalaiset jääseurat (EVT, 

EVU, TTK, KV) jakavat vähäiset jäävuorot. Meillä on hyvä suunnitelma jäävuorojen suhteen 1.-17.6.2020. Viime viikolla 

kun Suomen valtioneuvosto alkoi purkaa rajoituksia, meidän nopean toiminnan yksikkö, toiminnanjohtaja ja 

päävalmentajat, kahlasi kaikki alueen jäähallit läpi ja saimme varattua jäävuoroja Tuusulan jäähallista. Tavoitteena 

on, että jokainen ryhmä tai joukkue harjoittelee kesäkuussa 3 viikkoa viikot 23-25. Toivomme, että tavoite toteutuu, 

luonnollisesti riippuu jäämääristä, niitä on niukasti saatavilla. Kesäjäiden hinnat ovat korkeampia kuin elokuu-huhtikuu 

välisenä aikana ja budjetissa pitää pysyä. Otamme nämä kaikki asiat huomioon suunnittelussa. 



Jäänjakosuunnitelma odottaa tällä hetkellä Myyrmäki M1 hallin jäävuorojen vahvistumista, sitten päävalmentajat 

tekevät lopulliset jäävuorojaot ja valmentajien työvuorot. Tässä vaiheessa emme osaa sanoa kuka on päiväjäillä, 

kenellä on harjoitukset illalla, onko vuoro Tuusulassa vaiko Myyrmäessä vai onko muitakin halleja käytössämme ja 

miten paljon niitä harkkoja on joka viikko. Voitte olla varmoja, että kerromme teille tämän kaiken HETI kun 

suunnitelmat, erityisesti jäävuorot, ovat vahvistuneet. 

Kesäkuussa ei ole Kisakallion leiriä, koska siellä on jäät sulatettu heti maaliskuussa, koskee Ice Steps joukkuetta. 

Kisakallion jäät on taas heinäkuussa käytettävissä ja siellä leireilevät Ice Steps ja Sunny Steps. Muut ryhmät ja 

joukkueet aloittavat harjoittelun viikolla 31 ma 27.7. tai viimeistään viikolla 32 ma 3.8.2020. Näin siis tällä hetkellä 

11.5.2020 tilanne, muutokset ovat mahdollisia. 

 

Lopuksi vielä positiivisia talousuutisia 

1 500 € myönnetty yksinluisteluun huippu-urheilutukea /STLL 

2 800 € myönnetty koronatukea maximi määrä /STLL 

3 269 € lahjoituksia kertynyt avoimella rahankeräyksellä, vielä "mahtuu tilille rahaa", saamme kerätä Poliisin 

myöntämällä luvalla enintään 10 000 €. 

1 550 € kannatusjäsenyys ja varsinainen jäsenyys, eli 62 henkilöä on liittynyt jäseneksi. Viime kaudella meillä oli 6 

jäsentä (6x25 €). Kiitos kaikille jäseneksi liittyneille tai jäsen värväystä tehneille. 

Kiitos te huikeat vapaaehtoiset! 

"Muokka iskä" Kimmo käynnisti tarmokkaasti sinappi myyntikampanja ja haasteen ottivat vastaan Little Steps, Sunny 

Steps, Cool Steps, Hot Steps, Dream Steps ja Ice Steps. Ennakkoon on myyty 600 EVT sinappia ja tuottoa seuralle tulee 

kertymään 1 500 €. 

"Muokka äiti" Maija taas laati luistelijoille ohjeet ja lippu lappuset, miten naapureilta ja lähiseudulta voi kerätä pulloja. 

Pulloista saadut tuotot lahjoitetaan seuran avoimeen rahankeräykseen. 

Monta tukihakemusta olemme täyttäneet, päätöksiä odotetaan. Seuran talous on saatu tasapainotettua. Kauden 

budjetti on realistinen. 

1.5.2019 kauden aloitti 302 luistelijaa 

1.5.2020 kauden aloitti 308 luistelijaa 

Näissä luvuissa on mukana: T1-T7, TiS YL ja ML, IS, DS, SS, LiS, SOE, ExS, HS, CS, NS. Luistelukoululaisia tulee mukaan 

toimintaamme syyskuussa ja tammikuussa noin 150-200. 

 

Meillä on kaikki edellytykset upeaan kauteen, kunhan vaan päästään jäälle tositoimiin. 

-- 

Ystävällisin terveisin 

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat 

Heli Backman 

Toiminnanjohtaja 

Puh 0503103292 ma-ke 


